UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA
ESTADO DE NAYARIT

Fechay | D6/sep./2023

Elaboré: SUPERVISOR

Usr SUPERVISOR hera de Irnpreston 0114 p, m.
Rep' rpiPoliza Pdliza: C00202 Del 06/07/2023 . Fagaj 1
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 33 Gasto por G
Beneficiario: JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED 2023 Folio / Cheque :
0029619035
No (Caenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Conceptol del movimiento
0001 8240-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $135.00 GC JOSE LEOBARDO MARQU'EE JAIME REC FED
2023
0002 8240-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GC JOSE LEOBARDO MARQUEY, JAIME REC FED
2023 i
0003 8240-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 392.00 GC JOSE LEOBARDO MARQUESZ JAIME REC FED
2023 :
0004 8240-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $93.00 GC JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023 i
{005 8220-250133-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GC JOSELEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023
Q006 8220-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GCJOSE LEO$ARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023
0007 8220-230123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $92.00 GCJOSE LEO]?BARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023
0008 8220-250123-32-4101-37501-1 VIATICQS EN EL PAIS G. Corriente $92.00 GC JOSE LEOBARDC MARQUP_’; JAIME REC FED
2023
0003  $250-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GD JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
_ i 2023, Folic: 154, Factura: CHU59376
0 8230-230123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GD JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
- 2023, Folio: 154, Factura: CHUS8376
0011  8230-250123-32-4101-37301-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $92.00 GD JOSE LEOBARDO MARGQUEZ JAIME REC FED
i 2023, Folio: 159, Factura: CHU59376
0012 8250-250123-324101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $92.00 GD JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023, Folio: 159, Factura: CHU59376
0013 8240-230123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GD JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023, Folio: 159, Factura: CHUSQS”;:‘.:G
0014 8240-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GD JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023, Folio: 159, Facura: CHRIS9376
0015 §240-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrieate $92.00 GD JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023, Folio: 159, Factura: CHUS9376
0016 8240-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $92.00 GD JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023, Folio: 159, Factura: CHUS59376
0017 5137-37301 VIATICOS EN EL PAIS $454 .00 GD JOSE LEDBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023, Folio: 159, Factura: CHUS9376
0018 2112-1-000081 CONCESIONARIA DE $454.00 GD JOSE LEORARDO MARQUEZ JATME REC FED
2023. Folio: 159, Factura: CHU5937_=6
0019 8260-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrente 5135.00 GE IOSE LEOHARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023
0020 8260-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GE JOSE LEOBARDO MARQUEZ JATME REC FED
2023 :
0021 8260-250123-32.4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corddente $92.00 GE JOSE LECHARDC MARQUEZ JAIME REC FED
2023 5;
6022 8260-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $92.00 GE JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
2023
0023 §250-250123-32:4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrieate $135.00 GEJOSE LEOBARDO MARQUEZJAIME REC FED
2023 g
0024  §8250-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 3135.00 GEJOSE LEOBARDO MARQUEZIJAIME REC FED
2023 ;
25 8250-250123-324101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormriente $02,00 GE JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME REC FED
R 2023 i
0026 8250-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $02 00 GE JOSE LEOBARDO MARQUEZ.EAIM:E REC FED
2023
0027  8270-25G123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $135.00 GP Recuperaciod de Gasto, Folio Compmbacmn de Gasto:
33 Gasto por Coprobar: ¢ 3
0028 8270-250123-32-41C¢1-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormriente $135.00 GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprob&c:on de Gasto:
33 Gasto por Cojnprobar; ¢
0029  8270-250123-32-4101-37501-1 YIATICOS EN EL PAIS G, Corrente $92.00 GP Recuperaciog de Gasto, Folie Compmhacmn de Gasto:
33 Gasto por Comprobar: 0
0030 827(-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $92.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprubacxon de Gasto:
33 Gasto por Cofnprobar: 0 :
0031  8260-250123~32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrients $133.00 GP Recuperacicd de Gaste, Folio Compmbacmn de Gasto:
33 Gasto por Comprobar; 0 s
Q032 8260-230123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $135.00 GP Recuperacicd de Gasto, Folio Cothprabacién de Gaste:
33 Gasto per Cojnprobar;
0033 B8260-250123-32-4101-373G1-1 VIATICOS EN EL PAIS ., Corriente $92 00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Cnmprobacmn de Gasto:
33 Gasto por Cojnprobar: 0
0034 8260-250123-32-4101-37501-1 VIATICGS EN EL PAIS G. Corriente $92 .00 GP Recuperaciod de Gasto, Folio Camprobamon de Gasto:
33 Gasto por Cofnprobar: 0
0035 2112-1-000081 CONCESIONARIA DE $454.00 GP Recuperacior de Gasto, Folio Compmbamon de Gasto:
33 Gasto por Comprobar: ¢
0036 1112-5-01-23-4 REC. FEDERAL 2023 BBVA $454.00 GP Recuperacion| de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
33 Gasto por Comprobar: 0 2
272400 2.124.00




- Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

0B/07/2023 1:42:11 PM

Guardar

Confrato
Nombre del Cliente

Operacion auforizada

04

Sl

fmprimir

716618

UNIERSIDAD '.|:'ECNOLOGICA DELA

ERRA

Datos del firmante

ADMIN1

Usuario: Poder: 100%
Datos de la operacién |
Tipo de operacién:  Pago Mismo Banco
Descripcion: MXI;)MEM Importe de la operacion: 454.00 MXP
Cue:;ta de refiro: 0119749829 Cuenta de deposito: 2718566674
Divisa de [a cuenta: MXP Dlwsa de la cuenta: MXP
UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA DE I0SE LEOBARDO MARQUEZ

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:

LA SIERRA

06/07/2023

13:42:08

Instrumento de seguridad:

ASD 6551570764

Datos de confirmacién de Ia transferencia

Titular de la cuenta:

JAIME
Fecha de aplicacion: (6/07/2023
REEMBOLSO FACT 59376

Motivo de pago:

.323202307061_'534208002961 9042

Folio de firma: 002961903% Folio tnico: |
Estado operacien
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Deta"edeﬁrmas B B—
Accion Usuario Porcentaje aportado %echa
| CREO ADMIN1 — % 06/07/2023
FIRMO ADMENT 06/07/2023

100 %

BEVA México, S.A., Instiucion de Banca Mattiple, Grupo Financiero BBVA México

wmu.i')bvanetcash.rﬁx'




UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA

OFICIO DE COMISION

AREA QUE LO TRAMITA: RECTORIA
Comisionado JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME No. Empleado ADM154
Pueste ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA Adscripcién  RECTORIA

DIRECCION DE VINCULACION

AVISO DE COMISION

Atentamente me permito hacer de su conocimiento que ha sido comisionado a:

DEL NAYAR-TEPIC-MESA DEL |

Que se encuentra en [a zona Geografica Nacional: A (X )
PERIODO DE LA COMISION:

HORARIO DURACION PERNOCTANDO: N’é_ =
DE: 06:00 |HRS| A [ 20:00 HRS. DIA(S) 1 NOCHES: | ¢ o0
DEL: 21 DE JUNIO AL | 21 DE JUNIO DE ] 2023
MOTIVO DE LA COMISION:

TRASLADQ A LA CL DE TEPIC A REALIZAR LAS COMPRAS FINALES Y RECOGER EL MATERIAL, NECESARIO PREVIO A LA CE
LA GENERACION 2018-2023 DE LA LIC EN ENFERMERIA (COMO PARTE DE LA LOGISTICA DEL EVENTG).

REMONIA DE GRADUACION DE

Originat .- Director {a} de Administracion y Finanzas. En caso de impo
Copia.- Coordinador (a) de Talento Humano y Recursos Financieros, en case de importe, para Transferencia.

Copia. Inferesado

Medic de Transporte:  Vehiculo Oficial { ) Avién () lfinerario:IESA DEL NAYAR-TEPIC-MESA DEL NAYAI
Vehiculo Particular ( X) Autobls ( } Otros: k
Vehiculo Numero; No. De placas: Tipo de Vehiculo:
CiLINDRAJE: Cuatro ( X ) Seis ( ) Ocho () :
DIRECCION DE ADMON. Y FINANZAS CUBRIR VIATICOS: Anficipados (X } Devehgados { )
REQUERIMIENTO DE VIATICOS:
Concepto:
Hospedaje ( } |Beleto Avien ( } )
Gastos de Vigje: Alimentos ( ) {Gasolina { ) )
Traslados ( ) iEstacicnamiento  ( ) )
Peajes { ) |Boleto Autobus  ( )_[Ofros:
Recibi de la Coordinacién Administrativa de la UTS, la cantidad de: $0.00
{ PESOS 00/100 M.N. }
Transferencia: Cheque: Otro:

Para ejercer como se indica.

En caso que no se comprueben los gastos y vidticos que amparan la suma recibida,
habiles siguientes a la fecha en que conclyya la comisién conferida, autorizo al Area d
la UTS para que se me descuente de mi sueldo.

SOLICITO

dentro de los 10 dias
e Talento Humano de

DIRECTORDE
ADMINISTRACION Y FINAN

dbacion o Recuperacién.

ENCARGADD DEL
DESPACHO DE LA
ECCION DE VINCULACION




TARJETA INFORMATIVA

s DE ABLICACION | DEPAR AR e 1 e | omee | FEGHADE _ NIELDE -~
CAMPODEAPLICACION | DEPARTAMENTOEMISOR | CLAVE' |~ VERSION | |eriieion | GONFIDENCIALIDAD -
uTS TALENTO HUMANO THETI 1 Dato021 | 1

Mesa dei Nayar, Nayarit, a 22 d:e junio de 2023

DR. VICTOR ANTOLIN OROZCO GUTIERREZ
RECTOR

Por medio de la presente, me permito informarle las actividades realizadas derivado de la comisién
de fecha 21 de junio 2023 en la Cd. De Tepic, siendo el objetivo de ésta realizar las compras finales
y recoger el material necesario previo a la ceremonia de graduacién de la generacién 2018-2023
de la Lic. En Enfermeria. -

Salimos el dia 21 de junio del Campus Universitario a las 07:00 am para dirigirnos a Tépic, Nayarit,
arribando a 1as09:45 am aproximadamente, una vez estando en la Cd de Tepic me realicé el
siguiente itinerario:

1.- Solicité y recogi el arreglo floral
2.- Fui a Office Depot a comprar plumas que solicitd el area académica para la firma de titulos
3.- Recogi lampara en el Instituto Metropolitano ;
4.- Recogi lonas y carpetas

5.- Abasteci de gasolina el vehiculo

6.- Paramos a tomar alimentos

Alas 18:00 pm salimos de la Cd de Tepic para regresarnos al Campus, arribango aproxi'fr;nadamente
alas 21:00 pm.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ING. JOSE LEOBARDO MARQUEZ JAIME 7 :
ENCARGADO DEL DESPACHO DELADIRECCION - |
DEVINCULACIGN




UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNOIDEL ESTADO? DE NAYARIT

COMPROBACION DE GASTOS

Fecha: 27 de junio de 2023
. . . - . Encargado del Despacho'c:;le la Direccidn de
Nombre: José Leobardo Marquez Jaime Puesto; Vinculacion
Direccién : Vinculacin Depto./Area: Vinculacion
Concepto: Comprobacion de gastos de la comision de fecha 21 de junio de 2023.

PEAJES $ 454.00
TOTAL COMPROBADO : $ 454.00
ANTICIPO RECIBIDO : 0.00
SALDO A FAVOR O DEVOLUCION $ 454.00
N
COMPRC/)% /
José ero Marqéz Jaime _
Encargado @&l Despacho de la Direccion de Director de Administra, efug ny Finan;as
Vinculacion




CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEOD DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Il SECC, CP. 11600, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
Tipo Comprobante 1- INGRESO RFC:  CCAD30306LAB

ALITOPISTA
TERIC-MAZATLAN

Num. Certificado Emisor: 0C001000000505498430 Foll;:; Fiscal 17A62D

Lugar de Expedicién: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: CHUS59]
Fecha y Hora Expedicién: 27/06/2023 01:16:26 p. m. Tipo Relacion
Moneda MXN - PESOS  Exportacién : 01 UUID Relacionado

14-151F-11EE-80AG-BBDIECOFOFS
376

RFC: UTStHO27LZA Cliente: 711963 Regimen Fiscal :

UNIVERSIDAD TECNGLOGICA DE LA SIERRA 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO iiEUCRATlVOS
C.P. 63546 Uso CFDL:  G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL :
0 WEB

Observaciones: Crden de Compra: KIOSC

E48 - SERVJC!d .AFOO‘E " 951 1 %603 PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTCPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERES

111411104720230621160905via113135

$116.38 $116.38

1 _ E48-SERVICIO AFQ01 - 95111603 PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERES]

1118648437202306210935106via116135

FATAL 02 ¢ $116.38 $116.38

1 E48 - SERVICIO AFOD1-85111603 PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERES]

113266380720230621090231via30992

JATAL 02 @ $79.31 $79.31

1 E48 - SERVICIO AFO01-95111603  PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTEREST

113295717720230621182622via31092

[ATAL 02 | $79.21 $79.31

Importe en Letra: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.
Condicisn de Pago: Contade - Factor: Tasa - Tasa kmpuesto: . 016 o B
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION - - - Forma Pago: : ‘01 < EFECTIVO

Sub Tofak: $391.38
Descuento:

362,62

Importe Total: $454.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE $U$ EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR © EN CUALQUIER PAR
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LCS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACT
ESTE DCCUMENTO Y CBLIGAN INCONDICIONAL MENTE EN SUS TERMINGS.

TE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USC,
URA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE

RFC Proveedor Certificacion: EMEOCO602QRS  Fecha y Hora de Certificacion: 2023-06-27T13:16:23  No. Cerfificado SAT: E: 00001000000700047508

Sello Digital CFDI;

ApCUT170af+0WQVyolgGE2gi6800OMSIX 760fwenzjgUKKYG TlyPCI8IOp4tgNgHCPECBmrehx lueWFu/TASBCIk184mnd;
ZZTXYTYPSOILGz+cf56DghzMaGUz0WTNoyD]Y P/RBegRZORE 8L SDrwad PIKXEbENNZL TENONG SwyjGiBvHdCdPs

Sello SAT:

cS13aBZi2B4en+wsJzVb2yYdmzmisoa XyQBSy 1X HilezQSNAWAPSPIUKREWDATXITZRGISIBIZFY 8sglcLPVAY 1k
EPHGDCPHYSE2QRMNVul wumkvgB/Megap/1 G+ QTG Uil WixpKPwix 1 REKPevmPUAMT7 OAKL +41ZjemGa++CY 3+IR]
SCFDemBi2+grgXXLyri20G0/SdbrieByMQADBNeqtEKDLI+MKGB0jk+L2POBPTIL +VigB23EBzuz Yw==

Cadena Original:

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0

Paaina 1de 2

XL ThkdUOQgHygomN-+001 Xk gBbiSa W
AKLBIK7 CrcnekMuSd+JBlssH+V2ZrNWX|Zi2vPz

NUSKKICBZACWIYYBNGLSip+zNIx2xiapfQO8zB27
KNhDRd1 CbMimbwaFHXMNTYShSWRT’ZBMI

23713761,




Fatio: 4111047 :
Fecha: 21/06/2023 76:09:05
Plaza de Cobro: TRAPICHILL
: Carrit: V11
Cobjaﬁo.. 30um4569321 : Cobrador: 10005

T Catecoria: FRL ]
Categoria: LIGERD D Z bJes "‘j"‘;éﬁ?i[“‘f‘m?
" importe: 79.31 Peso ' f” i & R
TYA: 12,69 Peso VAL 1862 Pesc

y Pesa Total: 13500 F

V/ _ Forma de Pago: SFECTI

Folia: 8848437 :
Facha: 21/06/2023 .- D

Plaza de (y _fFHPJlHLLLJ

RV E to el
a - Lot . i t‘
S ZUENI42549TS ) Y

" Cat L
Catagorian L1 iGERD OB 2 Trime b
Igeorte: 72,31 Peso Vi 18,5
Tva: 2' ? Peso fotal: 135.00 Pesg

Total: 92.00 Peso

Forwa de Pago: | EFECTIVO




Page 1 of 1

<?xml version="1.0"7=
<efdi:Comprobante
Sello="ApCUT170af+0WQVyoiqg GEZgi6800M5fX760fwcnzngKKvGTjyPCjSIOpdthgHCPEcSm rehxfueWFu/rA3BCIk184mn93pXL7hhd UOQqltygomN-+QO1:
Certificado="MIGvTCCBEKWgAwIBA gl UMDAWMDEWMDAwWMDA1 MDUOTZ0MzAWBQY JKoZI hveNAQELBQAwge GEMSAwHzYDVQQDDBIEVVRPULIE
NoCentificado="00001000000505498430" LugarExpedicion="11000" MetodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="I" Total="454.00" TipoCambio="1"
Moneda="MXN" SubToti="391.38" ondicionesDePago="Contado” FormaPago="01" Fecha="2023-06-27T13:16:18" Folio="5037§" Serie="CHU" Version="4.0"
xsi:schemal.ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4 http:/Awww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd” xmins wsi="htep:/ e wow3ere/200 /X MU Schema-
instance” s xs="hrtpwww.ow3.org 2001/ X MLSchema” wmins.cfdi="htip:/iwwn.satgob.mxcfd/4">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS PE LA REPUBLICA MEXICANA"
Rfc="CCAO030306LA6"/>
<cfdi:Receplor Nombre="UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA" Rfc="UTS181027LZA" UsoCEDI="GO3" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="63546"/>
- ~<efdi:Conceptoss>
- <cfdi:Concepte Impone="116.3793" ValorUnitario="116.3793" Descripeion="PEAJE" Unidad="Servicio" ClavelUnidad="T48" Cantidad="1.000000"
Noldentificacion="AFO01" Objeolmp="02" ClaveProdSenv="95111603">
- <cldi:Impuesios>
- <efdizTraslados>
<efdi: Traslado Limporte="18.6207" TipoFacior="Tasa" Impuesto="002" Base="116.3793" TasaOCuota="0.160000"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi tmpuestos>
<fetdi:Concepto>
<cfdi:Concepte Importe="116.3793" ValorUnitzrio="116.3793" Descripcion="PEAJE" Unidad="Servicio" ClaveUnidad="EH8" Cantidad="1.000000"
Noldentificacion="AFO01" Objetoimp="02" ClaveProdServ="95111603">
- <cidi:impuestos>
« -ofdi: Trasladoss
<cfdi:Traslado nporte="18.6207" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="116.3793" TasaOCuota="0.160000"/>
</efdi Traslados>
</cfdi:Impucstos>
<fctdi:Concepto=
<cfdi:Conceplo Importe="79.3103" ValorUnitario="79.3103" Descripcion="PEAJE" Unidad="Servicio" Clavelnidad="E48' Cantidad="1.000000"
Noldentificacion="AFO01" Objetolmp="02" ClaveProdSenv="95111603">
- <eldi hmpuestoss
- <¢idiz Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="12.6897" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="79.3103" TasaOCucta="0.160000"/>
<efdi: Traslados>
</efdi:tmpuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Importe="79.3103" ValorUnitaric="79.3103" Descripcion="PEAJE" Unidad="8ervicio" ClaveUnidad="E48"| Cantidad="1.000000"
Noidentificacion="AFO01" Objetolmp="02" ClaveProdSen="95111603">
- =<cldi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Trasiado Importe="12.6897" TipoFacior="Tasa" Impuesto="002" Base="79.3103" TasaOCuota="0.166000"/~
<icfdicTraslados>
</efdi:Impuestos
<eidi:Concepio™
<fcidi:Conceptos=
<cfdi:impuestos TotallmpuestosTrasladados="62.62">
- <crdi:Traslados>
<cfdi:Traslade fmporte="62.62" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="391.38" TasaOCuota="0.160000"/>
<foldi: Traslados>
<fefdi:Tmpuestos=
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscal Digital Version="1.1" xsi:sc11emaLocatinnz"http:l/www.sat.gob.mxfl“imbreFiscalDigEtal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Tim breFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd" RfcProvCertif="EI\‘[E000§02QR9"
Sa oSAT="cSISaSZit2B:ten+wstVb2demzrnJsooJXyQBSy1XHjl9zQSNdePSP9uKRileATxdTZRGISISanFiYSSqchItPVtSYI kQuBkkle8ZdCV
NoCentiticadoSAT="00001000000700047508"
SeleCFD="ApCYUT1 70af+0WQVonqGE2gi6800M51X760fwcnzjgUIG(vGijPCjSIOp4th sl CPEcSmrehxfueWFu/rA3BCIk184mn93pXL7bhdUO
FechaTimbrado="2023-06-27T13:16:23" UUID="17A62D14-151 F-11EE-80A6-BBD9GC30F0F3"
xmlnstfd="hitp/iwwwsatgobun g/ Tim breFisea I Digital™/>
</cfdi:Complemento>
~J¢fduComprobante>

file:///C:/Users/Dir.%20de%20Vinculacién/Downloads/F actura_CHU 2957177 UTS101... 04/07/2023
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